שחה Natavit: Participium cum Infinitivo. **השחה לשחות** Natator ad natandum. Jesa. 25. vers. 11. Hiphil Futurum, **אשחה** Feci ut nateret, Psalm. 6. v. 7.

שח m. Natatio: **מי שח** Aqua natationis, Ezech. 47. v. 5, id est, quas necesse erat natando trajicere, neque amplius propter altitudinem pede transiri poterant, R. Salom: Est q̄, nomen ut **אחו** ab **אחה**.

שחה Curvari, Incurvari, Incurvare se, Depri-
mi, Dejici: convenit cum **שוח** & **שחה**.

Prat. **ושח רום אנשים** Et deprimetur altitudo hominum.

Jes. 2. u: Fœmin. **שחה** Vide paul' d' antè in **שחה**.

Curvarem me, Psal. 35. 14: **שחו רעים** Incurvant se mali,

Pro. 14. 19. Futurum. **שח** Incurvat se, Psalm. 10. 10. Ni-

phal. Futur. **וישח אדם** Et incurvatus est homo. Jes. 2. 9:

תשח אברהם Demissus prodeat sermo tuus, Jesa. 29. v. 4:

וישחו כל בנות השיר Et deprimentur omnes filia canti-

di, Eccles. 12. 4, id est, **כל השירים** Omnia cantica, omnia

canora musicalia, & sic concilianda discrepanti generis

inter Verbum masc. & Nomen fem. Hiphil Prat. **השח**

Depressit, Jes. 25. 12. Hitpabel Fut. **בני נפשי תשתחוה**

In me anima mea dejicit se, Psal. 42. 7: fem. **מה תשתחוה**

Quid d. jicis te, v. 6.

שח m. Demissus: **ושח עינים** Et humilem oculis, Job.

22. ver. 29.

שחט Mactavic, Jugulavic, quod fit cultro ac-
tissimo per jugulum animalis ducto & reducto,

quos actus vocant **הלכה ותבארה** Abitum & Reditum,

Prater. **ושחט את בן הבקר** Et jugulabit filium bovis. Le-

vit. 1. 5, id est juvenicum subrumum: **הקר** Et

mactabis juvenicum istum, Exod. 29. ver. 11. Infnit. cum

¶ paragogico, **ושחטה** Et ad jugulandum, Hof. 5. ver. 2.

Niphil. Futurum, **ישחט להם** Jugulabitur ipsis, Nu-

mer. 11. ver. 22.

שחוט m. Ductum, Tractum: **והכ שחוט** Ex auro du-

cto, 2. Par. 9. vers. 5, id est, malleato, ductili, quod pra-

bonitate

bonitate diduci potest, etiam in fili, unde שחוט di-
ctum Hebraei scribunt, שחטה ברוח, quod netur fi-
lo: Joma fol. 45; שחוט חץ Sagitta trācta, Jerem. 9. v. 8.
acuta, polita, ducta per cotem. Legendum juxta Maso-
rethas שחוט.

שחטה f. Mactatio: ut paulò antè. Potest enim & No-
men & Infinitivus esse.

שחיטה f. Jugulatio: Const. על שחיטת הפסחים. Jugu-
lationi Paschatum, 2. Par. 30. 17.

שחט Expressit, succum propriè vel humorem: Fu-
turum, ואשחט אותם Et expressi eas in cali-
cem, Gen. 40. 11.

שחל m. Leo ferox, vel immanis, media etate,
Job. 4. 10: שחל בדרך Leo ferox est in via, Pro-
26. 13. Vide ארה.

שחלה f. Onyx: species aromatis, qua ad suffitum adhi-
beatur, Exod. 30. 34.